

Załącznik do raportu bieżącego nr. 08/2017

| <b>AFORTI Finance S.A.</b>                                       |                            |          |                            |                            |          |
|------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------|----------------------------|----------------------------|----------|
| 01.03.2017 –<br>31.03.2017                                       | 01.03.2016 –<br>31.03.2016 | zmiana % | 01.01.2017 –<br>31.03.2017 | 01.01.2016 –<br>31.03.2016 | zmiana % |
| <b>Wartość udzielonych pożyczek (w tys.)</b>                     |                            |          |                            |                            |          |
| 1 621,51 zł                                                      | 608,93 zł                  | 166,29%  | 4 506,25 zł                | 608,93 zł                  | 640,03%  |
| <b>Wartość złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w tys.)</b> |                            |          |                            |                            |          |
| 11 536,79 zł                                                     | 2 554,87 zł                | 351,56%  | 22 670,47 zł               | 4 284,87 zł                | 429,08%  |
| <b>Liczba złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w szt.)</b>  |                            |          |                            |                            |          |
| 191                                                              | 68                         | 180,88%  | 460                        | 129                        | 256,59%  |

| <b>AFORTI Exchange Sp. z o.o.</b>                          |                            |          |                            |                            |          |
|------------------------------------------------------------|----------------------------|----------|----------------------------|----------------------------|----------|
| 01.03.2017 –<br>31.03.2017                                 | 01.03.2016 –<br>31.03.2016 | zmiana % | 01.01.2017 –<br>31.03.2017 | 01.01.2016 –<br>31.03.2016 | zmiana % |
| <b>Wartość obrotu na platformie wymiany walut (w tys.)</b> |                            |          |                            |                            |          |
| € 5 405,35                                                 | € 2 343,58                 | 130,64%  | € 15 641,44                | € 5 379,01                 | 190,79%  |

| <b>AFORTI Collections S.A.</b>                          |                            |          |                            |                            |          |
|---------------------------------------------------------|----------------------------|----------|----------------------------|----------------------------|----------|
| 01.03.2017 –<br>31.03.2017                              | 01.03.2016 –<br>31.03.2016 | zmiana % | 01.01.2017 –<br>31.03.2017 | 01.01.2016 –<br>31.03.2016 | zmiana % |
| <b>Wartość nominalna zleceń windykacyjnych (w tys.)</b> |                            |          |                            |                            |          |
| 4 491,31 zł                                             | 1 699,46 zł                | 164,28%  | 11 243,70 zł               | - zł                       | -        |
| <b>Liczba zleceń windykacyjnych (w szt.)</b>            |                            |          |                            |                            |          |
| 5548                                                    | 2300                       | 141,22%  | 12768                      | 0                          | -        |

| <b>AFORTI Finance S.A.</b>                                 |                            |          |                            |                            |          |
|------------------------------------------------------------|----------------------------|----------|----------------------------|----------------------------|----------|
| 01.03.2017 –<br>31.03.2017                                 | 01.03.2016 –<br>31.03.2016 | zmiana % | 01.01.2017 –<br>31.03.2017 | 01.01.2016 –<br>31.03.2016 | zmiana % |
| <b>Total value of Lorans granted (in thousands)</b>        |                            |          |                            |                            |          |
| 1 621,51 zł                                                | 608,93 zł                  | 166,29%  | 4 506,25 zł                | 608,93 zł                  | 640,03%  |
| <b>Value of loan applications submitted (in thousands)</b> |                            |          |                            |                            |          |
| 11 536,79 zł                                               | 2 554,87 zł                | 351,56%  | 22 670,47 zł               | 4 284,87 zł                | 429,08%  |
| <b>Number of loan applications submitted</b>               |                            |          |                            |                            |          |
| 191                                                        | 68                         | 180,88%  | 460                        | 129                        | 256,59%  |

| <b>AFORTI Exchange Sp. z o.o.</b>                            |                            |          |                            |                            |          |
|--------------------------------------------------------------|----------------------------|----------|----------------------------|----------------------------|----------|
| 01.03.2017 –<br>31.03.2017                                   | 01.03.2016 –<br>31.03.2016 | zmiana % | 01.01.2017 –<br>31.03.2017 | 01.01.2016 –<br>31.03.2016 | zmiana % |
| <b>Turnover of currency exchange platform (in thousands)</b> |                            |          |                            |                            |          |
| € 5 405,35                                                   | € 2 343,58                 | 130,64%  | € 15 641,44                | € 5 379,01                 | 190,79%  |

| <b>AFORTI Collections S.A.</b>                                     |                            |          |                            |                            |          |
|--------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------|----------------------------|----------------------------|----------|
| 01.03.2017 –<br>31.03.2017                                         | 01.03.2016 –<br>31.03.2016 | zmiana % | 01.01.2017 –<br>31.03.2017 | 01.01.2016 –<br>31.03.2016 | zmiana % |
| <b>Nominal value of debt collection commissions (in thousands)</b> |                            |          |                            |                            |          |
| 4 491,31 zł                                                        | 1 699,46 zł                | 164,28%  | 11 243,70 zł               | - zł                       | -        |
| <b>Number of debt collection commissions</b>                       |                            |          |                            |                            |          |
| 5548                                                               | 2300                       | 141,22%  | 12768                      | 0                          | -        |